佐薬会第  ８０ 号
平成 21年 2月 12日

会 員 各 位
     社団法人 佐賀県薬剤師会

薬局実務実習委員会
                                                       委員長 川 副 隆 裕

「６年制薬学生の実務実習に関する研修会」の開催について
（認定薬剤師研修シール 1点）

平成２２年度より始まる薬学６年制長期実務実習について、長崎国際大学の立石教授

をお招きして下記の通り研修会を開催します。 未来の薬剤師を育てるため、薬学生受

入について関心がある先生の奮っての参加をお願い申し上げます。

記

■ 日  時 ： 平成 21年 3月 7日(土) 18：00～19：30
■ 場  所 ： 佐賀県薬剤師会 2F 研修ホール

     ■ 講  師 ：
長崎国際大学教授  立 石 正 登 先生 18：00～18：30

           「実務実習に関する大学からの説明」について
         実務実習委員会からの説明       18：30～19：30
           「現状報告および佐賀県薬における対応」について

 参加される方は、下記申込み用紙にご記入後 FAX にてお申込みください。 ご不明
な点は、栄城薬局（TEL：０９５２－２４－７８１９）川副までお問い合わせ下さい。

キ  リ  ト  リ

３月 7日 「6年制薬学生の実務実習に関する研修会」参加申込み

薬 局 名

薬剤師名

キッズルーム

氏名
年齢

返信先 FAX 0952-23-8941
申込み期限 平成 21年 2月 28日

 質問等ございましたらご記入下さい。当日、時間を設けます。

「皆で作製しよう佐賀県薬剤師会史。あなたも是非ご協力を